
お客さま各位 

 

東京都中央区日本橋蛎殻町 2-13-6 

株式会社エフエネ 

 

 

会社情報の変更に関するお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

 

このたび弊社は、経営体制を変更し、2024年 5月 24日付にて「代表取締役の異動」を行いました。 

弊社といたしましては、今回の経営体制の変更を機に、お客様に喜ばれるサービスの提供・運営に一層

邁進する所存でございますので、何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

氏名 新役職 旧役職 

齋藤 昌義 代表取締役 取締役 

安藤 暢彦 取締役 代表取締役 

 

 

以上 

 


